Для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
изготовление копии /дубликата договора (контракта)
энергоснабжения и/или приложений к нему

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГИ
1. На основании указанных ниже сведений прошу Вас оказать услугу по изготовлению
Выбрать нужное:
	☐
копии договора (контракта) энергоснабжения
	☐
дубликата договора (контракта) энергоснабжения

	☐    с приложениями
	☐            без приложений

номер  и дата договора
энергоснабжения

2. Реквизиты заявителя
	2.1. Наименование юридического лица / индивидуального предпринимателя/ ФИО физического лица
	____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________

	2.2. Номер записи в ЕГРЮЛ (ЕГРИП) и дата внесения в реестр

_____________________________________                ___.___.________

	2.3. ИНН/КПП

3. Контактная информация
	3.1. Адрес
	______________________________________________________
______________________________________________________

	3.2. Контактные данные
	Номер телефона ______________________________
E-mail                _________________________________________________

 «___» ________ 20___г.            ____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                  (подпись, расшифровка подписи)                 М. П.

Заполняется работником ООО «СЕВЭНЕРГОСБЫТ»

	Заявление принял:
	Должностьа__________________________________________________
____________________________________________________________
                                     (подпись, расшифровка подписи)

«____»___________ 20___г.